
令和２年２月２８日 

保護者 様 

大阪市立柴島中学校 

校長  茨木 久治 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大予防に係る学校休業中の対応について 

（お知らせ） 
 

 余寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症に係る学校休業中の対応について、次のとおりご連絡い

たします。 

新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、必要に応じて変更が生じ

る場合があります。引き続き状況の変化及び提供できる情報が入り次第、ＨＰや保護者メー

ル等でお知らせします。 

 

記 

 

１ 公立一般選抜については、現在のところ予定通りです。 

    出願   ３月 ４日（水） 柴島中学校集合 午前９時 

    事前指導 ３月１０日（火） 柴島中学校集合 午前９時 

    選抜当日 ３月１１日（水）  

    ※ 公立一般選抜出願者及び受検者のみです。 

 

２ 卒業式について 

    ３月１２日（木）午前９時～１０時３０分（３年生のみ） 

アルバム等の配布・式典の流れの確認 

    ３月１３日（金）午前１０時 開式 

      生徒会執行部の登校   午前９時３０分 

      卒業生の登校      午前９時３０分 

      ３年生の保護者の入場  午前９時４０分 

    ※ 参列は、３年生の保護者のみで、一家族２名以内でお願いします。 

来校の際は、保護者受付名簿にご記名のうえご入場ください。 

在校生の出席は、生徒会執行部のみといたします。 

 

３ １・２年生の学年末テストについて（４日間とも、９時登校） 

    ３月５日（木） ①英語 ②国語 

６日（金） ①数学 ②音楽 

      ９日（月） ①理科 ②保健体育 

     １０日（火） ①社会 ②技術家庭 

 

※ お願い  登校の際は、可能な限りマスクの着用をお願いいたします。 

       風邪のような症状のある場合は、無理をせず自宅で安静にしてください。 

       アルコール消毒液を設置しております。適宜、ご活用ください。 

       メール登録がまだの方は、登録を強くお願いいたします。 


